
tedom.com

Provozujte vlastní 
virtuální elektrárnu!

Máte ve fi rmě více elektrických zdrojů?
Umíme je optimálně zkombinovat.
Pracujeme s vaší disponibilní hodinovou spotřebou i výrobou elektřiny tak,
abychom pokrývali vaši spotřebu a navíc dosahovali dodatečných příjmů 
z inteligentního řízení přetoků zpět do sítě.



TEDOM power s.r.o., Výčapy 195, 674 01 Třebíč, Czech Republic, www.tedom.com

Řešení TEDOM
Nechte nás navrhnout optimalizaci vašeho energetického provozu 
a zvyšte si úspory i výnos.

O nic se nestaráte
Veškerý provoz řídíme online na 
základě toho, jak se společně 
domluvíme.

Tradice
Energetickými službami 
se zabýváme již 30 let.

Optimalizujeme řízení elektrických 
zdrojů s ohledem na vaše potřeby.
Pokryjeme vaše energetické nároky podle možností vaší vlastní výroby elektřiny. 
Navíc maximalizujeme potenciál vašich zdrojů, aby vám přinášely co nejvyšší příjem.

Celý systém je založen na softwarovém řešení TEDOM, které umožňuje flexibilní 
řízení zdrojů na základě tržních cenových signálů a dle aktuálních požadavků 
přenosové sítě (ČEPSu).

Výkonová rovnoháha
Řídíme-li výrobu vaší elektřiny, 
hledáme pro vás nejvyšší ceny. 
Řídíme-li spotřebu, hledáme 
úspory v nákupech energií.

Další energetické služby:
Nabízíme i dodávky elektřiny 
a plynu, výkup elektřiny a flexibilní 
řízení zdrojů.

Proč spolupracovat s námi

30


